
2009 жылы ақылы қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Қостанай облысы Жангелдин ауданы әкімдігінің 2009 жылғы 19 ақпандағы № 42 
қаулысы. Қостанай облысы Жангелдин ауданының Әділет басқармасында 2009 
жылы 3 наурызда № 9-9-98 тіркелді. Күші жойылды - Қостанай облысы 
Жангелдин ауданы әкімдігінің 2010 жылғы 11 қаңтардағы № 4 қаулысымен
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Халықты жұмыспен
қамту туралы" , Қазақстан Республикасының "Қазақстан Заңының 20-бабы
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару туралы"  Заңының 31-бабы
негізінде, Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы № 

 "Халықты жұмыспен қамту туралы" Қазақстан Республикасының 2001 836
жылғы 23 қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі шаралар туралы" қаулысына 
сәйкес Жангелдин ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қоғамдық жұмыстарды жүзеге асыру, жұмыс орындарын беруші ретінде "
Жангелдин ауданының ауыл шаруашылығы бөлімінің Жангелдин ауданы 
әкімдігінің "Болашақ" мемлекеттік коммуналдық кәсіпорны" бекітілсін;
      2. Жұмыссыздар үшін ұйымдастырылған қоғамдық жұмыстардың нақты 
түрлері, көлемі бекітілсін (қосымша қоса тіркелді);
      3. Жангелдин ауданының ауыл шаруашылығы бөлімінің Жангелдин ауданы 
әкімдігінің "Болашақ" мемлекеттік коммуналдық кәсіпорнының директоры (
келісім бойынша), жұмыспен қамту жөніндегі уәкілетті органмен қоғамдық 
жұмысты орындауға келісім-шарт жасарда, қосымша бойынша тізбеде нақты 
жұмыс түрлерін және көлемін анықтасын;
      4. Жұмыссыздарды қоғамдық жұмысқа жіберерде осы қаулыны басшылыққа 
алу "Жангелдин ауданының жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі" мемлекеттік мекемесіне тапсырылсын;
      5. "Жангелдин ауданының қаржы бөлімі" мемлекеттік мекемесі қосымша 
тізбеде көрсетілген кәсіпорнының атқарған қызметі мен жұмыстары үшін ақы 
төлерде қоғамдық жұмыстың түрлері және көлемін еске алсын;
      6. Жангелдин ауданының әкімдігінің 2007 жылғы 25 желтоқсанындағы № 229
"2008 жылы ақылы қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы" (нормативтік 
құқықтық кесімдерді мемлекеттік тіркеудің тізіміне 2008 жылғы 29 қаңтарда № 9
-9-76 тіркелген аудандық "Біздің Торғай" газетінің 2008 жылғы 15 ақпандағы № 
7 (7898) санында жарияланған) қаулының күші жойылсын;
      7. Осы қаулының орындалуына бақылау жасау Жангелдин ауданы әкімінің 



орынбасары Т.  Аубакировке  жүктелс ін ;
      8. Осы қаулы алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      А у д а н  ә к і м і н і ң  у а қ ы т ш а
      міндетін атқарушы                          Т.Аубакиров
      
Ж а н г е л д и н  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 0 9  ж ы л ғ ы  1 9  а қ п а н д а ғ ы      
қаулысына қосымша          
Жангелдин ауданының ауыл шаруашылығы
бөлімінің Жангелдин ауданы әкімдіг інің
"Болашақ" мемлекеттік коммуналдық кәсіпорнының
2009 жылға жұмыссыздарға ұсынылатын қоғамдық
жұмыстардың нақты түрлері мен көлемдерінің
тізбесі.
№
р/р

Кәсіпорын 
аты

Селолық (
ауылдық) 
округтардың 
аты

Жұмыстардың түрлері Жұмыс
көлемі

Адамкүні Есеп

күн адам

1. Жангелдин 
ауданының 
а у ы л  
шаруашылығы
бөлімінің 
Жангелдин 
ауданы 
әкімдігінің "
Болашақ" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

Торғай  
селолық 
о к р у г і
Торғай  
селосы

1) Ш.Жәнібек алаңын 
қардан тазалау мен 
жинау жұмыстары. 2) 
Наурыз мерекесіне орай
орталық алаңды қардан 
тазартып бір жерге үйіп
, машинаға тиеп 
шығару, алаңды 
сыпырып қоқыстан 
т а з а р т у .
3) Көшелерде көктемгі 
тазалық жұмыстарын 
жүргізуге көмектесу.
Ы.Алтынсарин көшесі;
Қ.Алтынсарин көшесі;
А.Байтұрсынов көшесі
Н.Г.Иванов көшесі;
С. Мауленов көшесі;
Кейкі батыр көшесі;

16000 ш.м
 
 
2 5 т н .
10000 ш.м
 
 
15 тн.
182000 
ш.м
16000 ш.м
30000 ш.м
12000 ш.м
20000 ш.м
20000 ш.м
24000 ш.м

280
378
352

20
42
22

14
9
16

Жангелді көшесі;
Дузенов көшесі;
Токин көшесі;
Қайнекей көшесі.
4) Село орталығында "
Демалыс саябағының" 
құрылысына көмектесу.
5)Торғай селосында 
көгалдандыру 

22000 ш.м.
10000 ш.м
26000 ш.м
22000 ш.м
7582 ш.м.
750 түп
150 түп
120 түп

88
220
516
176
172

22
22
129
22
86

4
10
4



жұмыстары. ( ағаш 
о т ы р ғ ы з у )
Ә. Жангелдин саябағы;
Мектеп бітірушілер 
а л л е я с ы ;
Жасыл ел саябағы;
Дузенов көшесіне ағаш 
о т ы р ғ ы з у
Токин көшесіне ағаш 
о т ы р ғ ы з у
6 )  Ж а ң а д а н  
отырғызылған 
ағаштарды жаз бойы 
күтіп  суару.
7) Жеңіске арналған 
обелискілерді, тарихи 
ескерткіштерді қалпына
келтіруге көмектесу.
қ о р ш а л ғ а н  
шардақтарды жөндеу,
с ы р л а у ;
обелискілердің 
бұзылған жерлерін 
цементпен сылау;
өшірілген жазуларын 
қалпына келтіру;
ақтау, сырлау;
отырғызылған 
ағаштарды күту, 
маңайын сыпыру, 
қоқыстарын шығару.
8) Әскери қорғаныс 
б ө л і м і н е
азаматтарды әскери 
қатарына шақыруға 
көмектесу.

300 түп
80 түп
100 түп
2 обелиск
6 
ескерткіш
1600 ш.м.
Сәуір,
Мамыр,
Қазан,
Қараша

8
2

9) Орталық алаңдағы 
баспалдақтар мен 
б о р д ю р л е р  
плиткаларды жөндеуге 
к ө м е к т е с у .
10) Ш.Жәнібек алаңын, 
жаз бойы күнделікті 
тазартып отыру.
11) Торгай селосы 
орталығындағы су 
құбырларының жөндеу 
жұмыстарына 
к ө м е к т е с у .
12) Торғай селосы 
қақпасы, сыртқы 
аркаларды қалыпқа 
келтіру жұмыстары, аң 
белгілерін қайта бояу.

1200 ш.м.
 
 
10000 ш.м.
 
3 
шақырым
 
 
 
 
 
15 дана
 
 

8 0
 
 
1 7 2
 
1 0 5
 
 
1 3 2
 
 
1 3 2
 
 
1 3 2
 
 

2 0
 
 
172
 
2 1
 
 
2 2
 
 
2 2
 
 
2 2
 
 

4
 
 
1
 
5
 
 
6
 
 
6
 
 
6
 
 



13) Көше бойындағы 
тәрбиелік, арнайы 
жазылған белгі 
плакаттарды жаңалау 
жұмыстарына 
к ө м е к т е с у .
14) Торғай селолық 
әкімдігінің ғимаратын 
ағымдық жөндеуден 
өткізуге көмектесу.
15) Жол белгілерін бояп
сырлау жұмыстары.
1 6 )  С е л о  
орталығындағы 
көшелердің  
асфальттарын жөндеуге
к ө м е к т е с у .
17) "Топжарған" спорт 
кешенін спартакиадаға 
дайындау (арам 
шөптерден тазалау, 
ақтау, сырлау) 
жұмыстарына 
к ө м е к т е с у .
18) Село орталығында 
күзгі ағаш отырғызу 
жұмыстарына 
к ө м е к т е с у .
1 9 )  С е л о  
орталығындағы күзгі 
тазалық жұмыстарына 
көмектесу. 20)Мәдени 
қоғамдық мекемелерге 
21)Әкімшілік алдын,
орталық алаңның бас 
палдақтарын, 
мұражайдың алдарын 
үнемі қардан тазалау 
жұмыстарына 
көмектесу.

400 ш.м.
 
 
12 дана
 
3100 ш.м.
 
32000 ш.м.
 
 
 
400 түп
 
20000 ш.м.
1500 тн.
12000 ш.м

4 4
 
1 3 4
 
1 3 2
 
 
 
1 3 2
 
252
152
168

2 2
 
2 2
 
2 2
 
 
 
2 2
 
21
22
21

2
 
6
 
6
 
 
 
6
 
12
7
8

2. Жангелдин 
ауданының 
а у ы л  
шаруашылығы
бөлімінің 
Жангелдин 
ауданы 
әкімдігінің "
Болашақ" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

А қ к ө л  
ауылдық 
округі Збан 
селосы

1) Әкімдік ғимараты, 
фельдшерлік-акушерлік
пункт,клуб және 
кітапхана маңайын 
қардан тазартуға 
көмектесу жұмыстары.
2) Село орталығында 
көктемгі тазалық 
жұмыстарын жүргізуге 
к ө м е к т е с у .
3) Жеңіс күніне 
байланысты 
ескерткіштердің кеткен 
жерлерін цементпен 

47250 ш.м
 
 
 
30000 ш.м.
 
1-обелиск
1 -
ескерткіш
800 ш.м
 
 

1 2 4
 
 
 
4 0
 
4 4
 
 
 
 
4 4
 

6 2
 
 
 
2 0
 
2 2
 
 
 
 
2 2
 

2
 
 
 
2
 
2
 
 
 
 
2
 



сылау, сырлау,сыртқы 
қоршауларын жөндеу 
жұмыстарына 
к ө м е к т е с у .
4) Әкімдік ғимаратын 
жөндеу жұмыстарына 
к ө м е к т е с у .
іші, сыртын сылау,
а қ т а у ;
еденін сырлау; есік, 
терезелерін тазартып, 
сырлау, сынған 
шыныларын бүтіндеп 
жуып,сүрту.
5) Ауыл клубын жөндеу
жұмыстарына 
к ө м е к т е с у .
іші, сыртын сылап,
ақтау; еденін сырлау; 
пешін жөндеу; есік, 
терезелерін қырып, 
с ы р л а у .
6) Кітапхананы жөндеу 
жұмыстарына 
к ө м е к т е с у .
іші, сыртын сылап,
ақтау; еденін жуып 
тазартып, сырлау;
2 терезені жуып тазарту
,  с ы р л а у .
7) Мәдени - қоғамдық 
мекемелерге қысқа 
отын дайындауға 
көмектесу. (тал, жиде, 
к ө к п е к )
8) Село орталығындағы 
күзгі тазалық 
жұмыстарын жүргізуге 
көмектесу

800 ш.м
 
 
 
 
 
 
800 ш.м.
 
510 ш.м.
 
 
 
 
 
25 т.м.
 
 
30000 ш.м

 
 
 
 
 
42
4 4
 
 
 
 
 
4 4
 
 
42

 
 
 
 
 
21
2 2
 
 
 
 
 
2 2
 
 
2 1
 

 
 
 
 
 
2
2
 
 
 
 
 
2
 
 
2

3. Жангелдин 
ауданының 
а у ы л  
шаруашылығы
бөлімінің 
Жангелдин 
ауданы 
әкімдігінің "
Болашақ" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

Амангелді 
ауылдық 
округі Шеген 
селосы

1) Әкімдік ғимараты, 
фельдшерлік- 
акушерлік пункт, 
кітапхана,клуб маңайын
үнемі қардан тазартып 
о т ы р у .
2) Село орталығында 
көктемгі тазалық 
жұмыстарын жүргізу, 
күл- қоқыстарды 
көлікке қолмен тиеп 
ш ы ғ а р у
3) Мәдени-қоғамдық 
мекемелерді жөндеуден
өткізуге көмектесу. (

2100 ш.м
 
 
36000 ш.м
 
 
 
 
 
 
738 ш.м
108 ш.м.
430 ш.м.
504 ш.м.

1 2 4
 
 
6 0
 
 
 
 
 
 
44
44
66
42

6 2
 
 
2 0
 
 
 
 
 
 
22
22
22
21

2
 
 
3
 
 
 
 
 
 
2
2
3



сылау,ақтау,сырлау, 
есік,терезелерді жөндеу
)
Амангелді орта мектебі;
кітапхана; әкімдік 
ғимараты; клуб; 
фельдшерлік–акушерлік
пункті

230 ш.м. 42 21 2
2

4. Жангелдин 
ауданының 
а у ы л  
шаруашылығы
бөлімінің 
Жангелдин 
ауданы 
әкімдігінің "
Болашақ" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

Ақшығанақ 
ауылдық 
округі
Акшығанақ
селосы

1) Мәдени-қоғамдық 
мекемелерді маңайын 
қардан аршу, жанжағын
тазартуға көмектесу. 2) 
Көктемгі тазалық 
жұмыстарын жүргізуге 
к ө м е к т е с у .
О.Игібаев көшесі;
У.Оразалин көшесі;
Ү.Мұратов көшесі;
М.Бақтыбаев көшесі;
А.Иманқұлов көшесі;
А.Мырзағалиев көшесі;
А.Әжеев көшесі;
А.Кенжебаев көшесі;
С.Әлеугіров көшесі;
А.Нұрманов көшесі;
Т.Латыпов көшесі;
О.Жонсақалов көшесі.
3) Ауыз су ішетін 
құдықтарды тазартуға 
к ө м е к т е с у .
4) Мәдени-қоғамдық 
негіздегі мекемелерді 
жөндеуден өткізуге 
көмектесу.(сылау,
сырлау,есік,терезелерді 
жөндеп, сырлау)
Қ.Топаев атындағы орта
м е к т е п ;
әкімшілік ғимараты;
к л у б ;
фельдшерлік-акушерлік
п у н к т і ;
к і т а п х а н а ;
5) Мәдени-қоғамдық 
мекемелерге қысқа
отын дайындауға 
к ө м е к т е с у .
(Қ.Топаев орта мектебі,
фельдшерлік-акушерлік
пункті,клуб,кітапхана)
көмір түсіру,қоймаға 
т а с у ;
жыңғыл,тал дайындау.

2600 ш.м
 
83900 ш.м.
 
 
5 құдық
3250 ш.м.
150 ш.м.
420 ш.м.
30 ш.м.
25 ш.м.
250 т.н.
30 т.м.

1 2 4
 
6 0
 
80
66
66
63
42
44
66

6 2
 
2 0
 
20
22
22
21
21
22
22

2
 
3
4
3
3
3
2
2
3



5. Жангелдин 
ауданының 
а у ы л  
шаруашылығы
Жангелдин 
ауданы 
әкімдігінің "
Болашақ" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

Албарбөгет 
ауылдық 
о к р у г і  
Кокалат 
селосы

1) Мәдени – қоғамдық 
мекемелердіңмаңайын 
қардан үнемі тазарту.
2)Село орталығындағы 
көктемдегі санитарлық 
тазарту жұмыстарын 
жүргізуге көмектесу
3) Мәдени-қоғамдық 
мекемелерді жөндеу -
ден өткізуге көмектесу.
(сылау,ақтау,сырлау 
жұмыстары)
Албарбөгет орта 
м е к т е б і ;
Нұрманов негізгі 
м е к т е б і ;
К ө л қ а м ы с  
фельдшерлік-акушерлік
п у н к т і ;
Әкімдік ғимарат;
Көлқамыс клубы;
Орталық фельдшерлік– 
акушерлік пункті;
Орталық кітапхана;
Көлқамыс кітапханасы.
4) Село орталығында 
күзгі санитарлық 
тазалық жұмыстарын 
жүргізуге көмектесу.
5) Күзгі ағаш отырғызу 
ж ұ м ы с т а р ы
6) Мәдени - қоғамдық 
мекемелерге қысқа 
отын дайындауға 
к ө м е к т е с у .
(тал, жиде)

1200 ш.м.
1820 ш.м
10 тн
 
420 ш.м.
160 ш.м.
85 ш.м.
250 ш.м.
350 ш.м.
200 ш.м.
80 ш.м.
50 ш.м.
1820 ш.м.
250 түп.
40 т..м

124
40
44
44
42
44
42
42
44
44
42
66
44

62
20
22
22
21
22
21
21
22
22
21
22
22

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
3
2

6. Жангелдин 
ауданының 
а у ы л  
шаруашылығы
Жангелдин 
ауданы 
әкімдігінің "
Болашақ" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

Бидайық 
ауылдық 
о к р у г і  
Бидайық 
селосы

1) Әкімдік ғимаратты, 
фельдшерлік – 
акушерлік пункті, 
кітапхана, музей 
маңайларын үнемі 
қардан тазартуға 
к ө м е к т е с у .
2) Көшелерде көктемгі 
тазалық жұмыстарын 
жүргізуге көмектесу. 3) 
Ұлы Отан соғысында 
қаза тапқандар 
ескерткіштерін жөндеу 
жұмыстарына 
к ө м е к т е с у
4) Мәдени - қоғамдық 
мекемелерді жөндеуден
өткізуге көмектесу(

1000 ш.м.
1120 ш.м.
1 ескеткіш

124
40
44

62
20
22

2



ақтау,сырлау, есік – 
терезелерді жөндеу)

2
2

7. Жангелдин 
ауданының 
а у ы л  
шаруашылығы
бөлімінің 
Жангелдин 
ауданы 
әкімдігінің "
Болашақ" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

Жангелдин 
ауылдық 
о к р у г і  
Аралбай 
селосы

1) Әкімдік ғимараты, 
клуб, кітапхана, 
фельдшерлік- 
акушерлік пункт 
маңайларын үнемі 
қардан тазартып 
отыруға көмектесу.
2) Село көшелерінде 
көктемгі тазалық 
жұмыстарын жүргізуге 
к ө м е к т е с у .
3 )  Т а р и х и  
ескерткіштерді қалпына
келтіру жұмыстарына 
к ө м е к т е с у .
4) Көктемгі ағаш 
отырғызу жұмыстары
5) Мәдени – қоғамдық 
мекемелерді жөндеуден
өткізуге көмектесу.(
сылау, ақтау, есік, 
терезелерді жөндеу, 
едендерді сырлау)
Әкімдік ғимараты;
Жангелді орта мектебі;
орталық клуб;
фельдшерлік-акушерлік
п у н к т і ;
6) Күзгі санитарлық 
т а з а л ы қ
жұмыстарына 
к ө м е к т е с у .
7) Мәдени – қоғамдық 
мекемелерге қысқы 
тамыздық отын 
дайындауға көмектесу (
тал, жиде)

1000 ш.м
35 тн.
10000 ш.м
2 
ескерткіш
100 түп
200 ш.м.
2000 ш.м
300 ш.м
300 ш.м
1000 ш.м.
15 т.м

124
40
44
40
66
44
42
42
42
44

62
20
22
20
22
22
21
21
2
22

2
2
2
2
3
2
2
2
2
2

8. Жангелдин 
ауданының 
а у ы л  
шаруашылығы
Жангелдин 
ауданы 
әкімдігінің "
Болашақ" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

Жаркөл 
ауылдық 
округі Тәуіш 
селосы

1) Мәдени-қоғамдық 
мекемелердің маңайын 
үнемі қардан тазартып 
отыру жұмыстарына 
көмектесу. (әкімдік 
ғ и м а р а т ы ,  
фельдшерлік-акушерлік
пункті, клуб, кітапхана)
2) Көктемгі тазалық 
жұмыстарын жүргізуге 
көмектесу. (көшелер, 
қөғамдық мекемелер 
м а ң а й ы )
3) Тауш селосының 

4654 ш.м
31590ш.м
20000 ш.м.
2040 ш.м
451 ш.м
453 ш.м
1 ғимарат
34 ш.м
200 ш.м

124
60
60
66
66
42
44
44
42

62
20
20
22
22
21
22
22
21

2
3
3
3
3
2
2



стадионын жөндеуге 
к ө м е к т е с у .
4) Мәдени-қоғамдық 
мекемелерді жөндеуден
өткізуге көмектесу.
(сылау,ақтау,сырлау,
есік терезелерді 
жөн-деу сырлау)
Қаратүбек орта мектебі;
әкімдік ғимараты;
к л у б ;
м у з е й ;
орталық кітапхана;
Т ә у і ш  
фельдшерлік-акушерлік
пункті;

2
2

9. Жангелдин 
ауданының 
а у ы л  
шаруашылығы
Жангелдин 
ауданы 
әкімдігінің "
Болашақ" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

Қалам-Қарасу
ауылдық 
о к р у г і  
Қалам-Қарасу
селосы

1) Село орталығында 
көктемгі тазалық 
жұмыстарын жүргізуге 
к ө м е к т е с у .
2) Көктемдегі ағаш 
отырғызу жұмыстары
3 )  Ш ұ б а л а ң  
ауылындағы тарихи 
ескерт-кішті қалпына 
келтіру жұмыстарына 
к ө м е к т е с у .
4) Мәдени-қоғамдық 
мекемелерді жөндеуден
өткізуге көмектесу. (
сылау,ақтау,сырлау,есік
,терезелерді жөндеу,
еденін сырлау)
Ғ.Қайырбеков орта 
м е к т е б і ;
Шұбалаң орта мектебі;
ауыл кафесі ;
орталық кітапхана;
әкімдік ғимараты;
ауыл клубы.
5) Село орталығында 
күзгі санитарлық 
тазалық жұмыстарын 
жүргізуге көмектесу.
6) Мәдени – қоғамдық 
мекемелерге қысқы 
отын дайындауға 
көмектесу (көмір түсіру
, тал, жиде)

2200 ш.м
200 түп
1 
ескерткіш
600 ш.м.
500 ш.м.
300 ш.м
105 ш.м.
230 ш.м.
170 ш.м.
2200 ш.м.

40
44
44
44
44
44
44
44
42
42

20
22
22
22
22
22
22
22
21
21

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

10. Жангелдин 
ауданының 
а у ы л  
шаруашылығы

Қарасу  
ауылдық 

1) Мәдени-қоғамдық 
мекемелердің маңайын 
үнемі қардан тазартып 
отыру жұмыстарына 

23900 ш.м.
1ескерткіш
240 ш.м
288 ш.м

40
44
44
66

20
22
22
22

2
2
2
3



Жангелдин 
ауданы 
әкімдігінің "
Болашақ" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

о к р у г і
Қарасу  
селосы

к ө м е к т е с у .
2) Село орталығында 
көктемгі санитарлық 
тазалық жұмыстарын 
жүргізуге көметесу.
3) Жеңіс күніне 
байланысты соғыста 
қаза тапқандар 
ескерткішін жөндеуден 
өткізуге көмектесу.
4) Мәдени-қоғамдық 
мекемелерді  
жөн-деуден өткізуге 
көмектесу.(сылау, ақтау
,едендерді сырлау,есік,
терезелер-ді жаңарту)
А.Байтұрсынов орта 
м е к т е б і ;
әкімдік ғимараты;
фельдшерлік-акушерлік
п у н к т і ;
орталық кітапхана
5) Мәдени –қоғамдық 
мекемелерге қысқа 
отын дайындауға 
көмектесу.(кө-мір 
түсіру, тал, жиде)

360 ш.м
560 ш.м
224 тн
21 т.м

42
44
44

21
22
22

2
2
2

11. Жангелдин 
ауданының 
а у ы л  
шаруашылығы
Жангелдин 
ауданы 
әкімдігінің "
Болашақ" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

Милісай 
ауылдық 
о к р у г і  
Милісай 
селосы

1) Мәдени-қоғамдық 
мекемелердің (әкімдік 
ғимарат, клуб, 
к і т а п х а н а ,  
фельдшерлік-акушерлік
пункт) қыс айларында 
маңайларын үнемі 
қардан тазартып 
отыруға көмектесу.
2) Село орталығында 
көктемгі тазалық 
жұмыстарын жүргізуге 
көмектесу. (көшелерді 
т а з а р т у ,  
күл-қоқыстарды тиеп 
ш ы ғ а р у )
3) Мәдени-қоғамдық 
мекемелерді жөндеуден
өткізуге көмектесу. (
сылау,ақтау,сырлау,есік
терезелерді жөндеу)
әкімдік ғимараты;
фельдшерлік-акушерлік
п у н к т і ;
орталық клуб;
к і т а п х а н а ;
4) Мәдени-қоғамдық 

1120 ш.м
8700 ш.м
30тн.
258 ш.м
85ш.м
146 ш.м
45 ш.м
40 т.м

124
40
44
42
42
44
44

62
20
22
21
21
22
22

2
2
2
2
2



мекемелерге қысқа
отын дайындауға 
көмектесу(көмір түсіру,
тамыздық отын 
дайындау)

2
2

12. Жангелдин 
ауданының 
а у ы л  
шаруашылығы
бөлімінің 
Жангелдин 
ауданы 
әкімдігінің "
Болашақ" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

Қызбел 
ауылдық 
округі Саға 
селосы

1) Қыс айларында 
мекемелердің (әкімдік 
ғимараты, клуб, 
кітапхана, пошта, 
фельдшерлік- 
акушерлік пункті) 
маңайын үнемі қардан 
тазартып отыруға 
к ө м е к т е с у .
2) Село орталығында 
көктемгі санитарлық 
тазалық жұмыстарын 
жүргізуге көмектесу.
3 )  Көктемг і  
экологиялық сауықтыру
жұмыстары (ағаш 
о т ы р ғ ы з у )
4 )  Т а р и х и  
ескерткіштерді қалпына
келтіру жұмыстарына 
к ө м е к т е с у .
5) Мәдени-қоғамдық 
мекемелерді жөндеуден
өткізуге көмектесу.(
сылау, ақтау,сырлау,
есік,терезелерін жөндеу
)
М.Дулатов орта мектебі
;
әкімдік ғимараты;
фельдшерлік – 
акушерлік пункті;
орталық кітапхана;
орталық клуб;
6) Село орталығында 
күзгі санитарлық 
тазалық жұмыстарын 
жүргізуге көмектесу.
7) Мәдени қоғамдық 
мекемелерге қысқа 
тамыздық отын 
дайындауға көмектесу.

3840 ш.м.
16000 ш.м.
200 түп
2 
ескерткіш
3600 ш.м.
253 ш.м.
108 ш.м.
210 ш.м.
285 ш.м.
16000 ш.м.
18 т.м

124
60
40
44
66
66
42
44
42
42
66

62
20
20
22,
22
22
21
22
21
21
22

2
3
2
2
3
3
2
2
2
2
3

13. Жангелдин 
ауданының 
а у ы л  
шаруашылығы
бөлімінің 
Жангелдин 

Сужарған 
ауылдық 
о к р у г і
Сужарған 
селосы

1) Әкімдік ғимарат, 
фельдшерлік –
акушерлік пункті,
кітапхана, клуб,почта 
маңайларын үнемі 
қардан тазартуға 

10000 ш.м
12500 ш.м
6000 ш.м.
2000 ш.м.
2000 ш.м.
2500 ш.м.

124
44
44
40

62
22
22
20

2
2



ауданы 
әкімдігінің "
Болашақ" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

к ө м е к т е с у .
2) Ауыл көшелерінде 
көктемгі санитарлық 
тазалық жұмыстарын 
жүргізуге көмектесу.
Қ.Қойдосов көшесі;
Н.Құлжанов көшесі;
Желтоқсан көшесі;
Темиров көшесі.
3) Ауыл орталығындағы
су құбырын жөндеуге 
к ө м е к т е с у .
4)Көктемгі ағаш 
отырғызу жұмыстары
5) Мәдени-қоғамдық 
мекемелерді жөндеуден
өткізуге көмектесу. (
сылау,ақтау,сырлау, 
есік,терезелерді

150 метр 
5колонка
150 түп

2
2

14. Жангелдин 
ауданының 
а у ы л  
шаруашылығы
бөлімінің 
Жангелдин 
ауданы 
әкімдігінің "
Болашақ" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

Ш и л і  
ауылдық 
округі Шилі 
селосы

1) Қыс айларында 
мекемелердің (әкімдік 
ғимараты, клуб, 
кітапхана, фельдшерлік 
- акушерлі пункті,почта
ғимараты) алдын үнемі 
қардан тазартып 
отыруға көмектесу.
2) Көшелерде көктемгі 
санитарлық тазалық 
жұмыстарын жүргізуге 
к ө м е к т е с у .
3) Ұлы Отан соғысында
қаза тапқандар 
ескерткішін жөндеу 
жұмыстарын жүргізуге 
к ө м е к т е с у .
4) Мәдени-қоғамдық 
мекемелерді жөндеуден
өткізуге көмектесу.(
сылау, ақтау, сырлау,
есік,терезелерді жөндеу
) .
К.Жармағанбетов орта 
м е к т е б і ;
әкімдік ғимараты;
фельдшерлік-акушерлік
п у н к т і ;
орталық клуб;
к і т а п х а н а .
5) Село орталығының 
күзгі санитарлық
тазалық жұмыстарын 
ж ү р г і з у г е
көмектесу.(көшелер)

4000 ш.м.
20000 ш.м
1 
ескерткіш
2300 ш.м
256 ш.м.
364 ш.м.
342 ш.м
422 ш.м.
1000 ш.м.
30 т.м

124
60
44
44
44
42
42
44
42
44

62
20
22
22
22
21
21
22
21
22

2
3
2
2
2
2
2
2



6) Мәдени - қоғамдық 
мекемелерге қысқа 
отын дайындауға 
көмектесу. (тал, жиде)

2
2

Барлығы: 10537 499

   
Ш а р т т ы  қ ы с қ а р т у л а р :
      қ . м .  -  қ у м а  м е т р .
      ш . м  -  ш а р ш ы  м е т р .
      т . м  -  т е к ш е  м е т р .
      к м .  -  к и л о м е т р .
      т н .  -  т о н н а .
      м - метр.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


